



CLIENTE

PIESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C.V.

FECHA EMISION

01.09.2005

PAGINA

1

DIRECCION

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-O.

PRODUCTO

vigas

ING. EDUARDO MILANEVA
GERENTE DE LABORATORIO METALURGICO

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS Y/O PRUEBAS MOSTRAN EN ESTE REPORTE SON CORRECTOS Y SE HAN CONTENIDOS EN LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

COMPOSICION QUIMICA

ESPECIFICACION	C	MN	P	S	SI	CU	CR	NI	MO	V	NB/CB
COLADA											
ASTM A-36/A-572-50	0.193	0.870	0.013	0.008	0.216	0.020	0.010	0.030	0.006	0.002	0.001
255940											
ASTM A-36/A-572-50	0.194	0.850	0.015	0.011	0.208	0.040	0.020	0.030	0.007	0.002	0.001
255941											
ASTM A-36/A-572-50	0.206	0.880	0.017	0.005	0.236	0.010	0.020	0.030	0.006	0.003	0.001
255943											

PRUEBAS AL PRODUCTO

NO. PAQUETE	L. ELASTICO	R. TENSION	ELON. 8"
COLADA			
260503832A	66.237(KSI)	78.483(KSI)	20(%)
255940			
260503833A	65.875(KSI)	78.157(KSI)	21(%)
255940			
260503825A	61.326(KSI)	74.759(KSI)	22(%)
255941			
260503825A	61.793(KSI)	74.498(KSI)	21(%)
255941			
260503844A	64.433(KSI)	77.906(KSI)	22(%)
255943			
260503845A	64.999(KSI)	78.467(KSI)	22(%)

PRODUCTO EMBARCADO

NO. PAQUETE	NO. PZAS.	PERALTE(P1g.)	PATIN(P1g.)	LARGO(M)	PESO(KG/MTO)	NORMA	PEDIDO	PARTIDA
COLADA								
260503842A	24	12		12.2	38.700	A-6	0000067819	000010
255940								
260503842A	24	12		12.2	38.700	A-6	0000067819	000010
255941								
260503843A	24	12		12.2	38.700	A-6	0000067819	000010
255941								
260503844A	21	12		12.2	38.700	A-6	0000067819	000010
255941								
260503844A	21	12		12.2	38.700	A-6	0000067819	000010
255943								
260503844A	1000703138							

ENVIAR LOS CERTIFICADOS DE CALIDAD POR ESTAFETA

FIN DE DATOS